Edição 1.582 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FA6RLDLP-USORUAIU-QA0YSIO7-7W8ZZPON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02
DECRETO FEDERAL Nº 10.024/19 E COM A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº.
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO
LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 353C/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CARNES (BOVINA E SUÍNA) PARA SERVIR DE MERENDA ESCOLAR PARA OS
ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

RESULTADO FINAL:

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR TOTAL

1
E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 30.000,00

2

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 9.000,00

3

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55

R$ 15.920,00

4

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 11.997,00

5

FRIGORIFICO REGIONAL SUDOESTE LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 11.516.163/0001-48.

R$ 21.000,00

Tapiramutá, Bahia, 21 de fevereiro de 2024.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 1.582 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FA6RLDLP-USORUAIU-QA0YSIO7-7W8ZZPON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL Nº. 10.520/02
DECRETO FEDERAL Nº 10.024/19 E COM A APLICAÇÃO SUBSIDIÁRIA DA LEI Nº.
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O PROCESSO
LICITATÓRIO:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 353C/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
CARNES (BOVINA E SUÍNA) PARA SERVIR DE MERENDA ESCOLAR PARA OS
ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

RESULTADO FINAL:

LOTES EMPRESAS VENCEDORAS VALOR TOTAL

1
E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 30.000,00

2

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 9.000,00

3

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55

R$ 15.920,00

4

E.B. ALVES MERCADINHO, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
11.437.981/0001-55.

R$ 11.997,00

5

FRIGORIFICO REGIONAL SUDOESTE LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 11.516.163/0001-48.

R$ 21.000,00

Tapiramutá, Bahia, 21 de fevereiro de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.582 | Ano 2024
21 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: FA6RLDLP-USORUAIU-QA0YSIO7-7W8ZZPON
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-21T10:03:03-0300